
          Domeček plný koleček, z. s. 
                                                            Nádražní 111, 507 91 Stará Paka 
                                    IČO: 270 311 61 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
Bankovní spojení Spisová značka: L 5977, vedená  Tel.: +420 739 455 037 
Fio banka, a.s. u Krajského soudu v Hradci Králové  E-mail: info@d-p-k.cz 
Č. ú.: 2700177287/2010 Datum vzniku organizace: 09. 05. 2006  http://www.D-P-K.cz 

Ceník služeb osobní asistence od 1.3.2025 
 

A) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 
    1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití   165,- Kč/hod.  
    2. pomoc při oblékání a svlékání, včetně speciálních  165,- Kč/hod.   
        pomůcek         
    3. pomoc při prostorové orientaci,     165,- Kč/hod.  
        samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru      
    4. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík   165,- Kč/hod. 
  
B) Pomoc při osobní hygieně: 
    1. pomoc při úkonech osobní hygieny    165,- Kč/hod.   
    2. pomoc při použití WC      165,- Kč/hod.       
C) Pomoc při zajištění stravy: 
    1. pomoc při přípravě jídla a pití     165,- Kč/hod.    
 
D) Pomoc při zajištění chodu domácnosti: 
    1. pomoc s úklidem a údržbou domácnosti   165,- Kč/hod.  
        a osobních věcí   
    2. nákupy a běžné pochůzky     165,- Kč/hod. 
 
E) Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 
     1. pomoc a podpora rodině v péči o dítě    165,- Kč/hod.  
     2. pomoc s nácvikem a upevňováním motorických,  165,- Kč/hod.  
         psychických a sociálních schopností a dovedností   
     3. pomoc s dohledem v domácím prostředí                     165,- Kč/hod. 
 
F) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 
     1. doprovázení do školy, školského zařízení,    165,- Kč/hod.   
         zaměstnání, k lékaři, na zájmové a volnočasové  
         aktivity, na orgány veřejné moci a instituce poskytující  
         veřejné služby a doprovázení zpět  
 
G) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
     záležitostí:   
     1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv  165,- Kč/hod.   
         a oprávněných zájmů        
     2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí   165,- Kč/hod. 
 
Podle novelizace vyhlášky č. 505/2006 u klientů, kteří přesáhnou v rámci jednoho kalendářního 
měsíce 80 h přímé péče je sazba 145 Kč/hod. 
 
 


